- 1 -

山西农业大学信息学院文件

院行字〔2017〕55 号

山西农业大学信息学院
关于做好 2017 年下半年全国计算机等级考试

报名工作的通知

院属各单位：

2017年下半年全国计算机等级考试定于9月23日—26日举

行。为做好本次考试的报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名条件：

学院全体学生及教职员工。

二、报名时间：

2017 年 6 月 19 日—26 日。

三、考试科目及考试形式：

级别 科目名称 科目代码 考试类型 考试时间

C语言程序设计 24 机试 120 分钟

VB 语言程序设计 26 机试 120 分钟

- 2 -

二级

Java 语言程序设计 28 机试 120 分钟

Access 数据库程序设计 29 机试 120 分钟

C++语言程序设计 61 机试 120 分钟

MySQL 数据库程序设计 63 机试 120 分钟

Web 程序设计 64 机试 120 分钟

MS Office 高级应用 65 机试 120 分钟

四、报名须知：

（一）每人只限报考一种科目。

（二）报名者必须按照下发的电子版报名表模板（见附件，

另可从山西农业大学信息学院继续教育学院官网下载），在认真

阅读数据标准说明后，填写本人信息。

（三）报名者需上报电子版白底照片一张。规格要求如下：

1.照片将来用于合格证书，应为报名者本人近期清晰、正置

的正面免冠半身证件照，不得使用生活照。

2.照片像素最小为 192×144（高×宽），成像区像素最小为

48mm×33mm（高×宽）。成像区要求头上部空 1/10，头部占 7/10，

肩部占 1/5，左右各空 1/10。

3.照片须以身份证号命名，格式为 jpg 格式。

4.文件大小要求为 20KB-200KB。

（四）报名费为 100 元/人。

（五）学院学生以班为单位将电子版报名表、照片及报名费

交到本系（院）报名负责人处；教职员工将电子版报名表、照片

- 3 -

及报名费交到本单位报名负责人处。

（六）请各系（院）、单位报名负责人于 2017 年 6 月 27 日

将电子版报名表、照片及报名费（通过银行卡转账）交至继续教

育学院办公室。

（七）咨询电话：0354-5507752

山西农业大学信息学院

2017 年 6 月 19 日

- 4 -

抄送：山西泰古投资有限公司，太谷远景学校后勤服务有限公司。

山西农业大学信息学院办公室 2017年 6月 19日印发